
   Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. j. MUCT/5153/2021/RMI/ALG/SML/6 

evidovaný pod č.j. MUCT/8353/2021/RMI/ALG/SML/22 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen Občanský zákoník) 

 

„Parkoviště u stacionáře v České Třebové - Lhotka“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

Datová schránka  bhqbzrn 

IČ                                                            002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla    

a 

   

Zhotovitel  RYDO, spol. s r.o.  

Zastoupený                                             Jaroslavem Novákem, jednatelem společnosti 

Sídlo  Podbranská 2194, 560 02 Česká Třebová, 

                                                    společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem 

V Hradci Králové, oddíl C, vložka 14456, den zápisu 

22.03.1999 

Datová schránka  c87sbnk 

IČ  259 18 516 

DIČ  CZ25918516 

Bankovní spojení  ČSOB, a.s. 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Jaroslav Novák, jednatel společnosti 

                                                                tel., mbt:  

                                                                 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku jsou změny realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Parkoviště u stacionáře v České Třebové – Lhotka“ oproti původnímu řešení – 

rozšíření parkoviště o 1 parkovací místo, doasfaltování klínů mezi zámkovou dlažbou a 

komunikací a doplnění podhrabových desek oplocení (vícepráce). V souvislosti s těmito 

změnami došlo k vypuštění některých položek rozpočtu (méněpráce).  

 



   Strana 2 (celkem 2) 

Rozsah změn je stanoven položkovými rozpočty ze dne 20. 4. 2021, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku a tvoří její přílohu č. 1 a 2.   

 

Odst. 2 

 

Článek IV. odst. 2 se datem účinnosti tohoto dodatku mění takto: 

 

Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí: 
 

 

Původní cena bez DPH                               446.750,94 Kč 

vícepráce                                                              60.861,20 Kč 

méněpráce                                                          -34.894,31 Kč 

Nová cena bez DPH                                          472.717,83 Kč 

DPH v sazbě 21 %                                              99.270,74 Kč 

Cena včetně DPH                                            571.988,57 Kč 
 

 

(Slovy: pětsetsedmdesátjedentisícdevětsetosmdesátosmkorunčeských/57) 
 

  

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

Odst. 1 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, 

které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv).  

Cenová nabídka zhotovitele, jenž obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za 

obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizována. Zveřejněna bude pouze celková cena díla. 

 

Odst. 2 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá 

ze stran jedno vyhotovení. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 417/2021 ze 

dne 26. 4. 2021. 

 

V České Třebové dne 30. 4. 2021               V České Třebové dne 30. 4. 2021                                                                              

 

 

 

                   objednatel                                                                        zhotovitel 

      Mgr. Magdaléna Peterková                                                              Jaroslav Novák                                     
                   starostka města                                                                                          jednatel společnosti 

 

 

 

Přílohy: 

• položkový rozpočet – méněpráce 

• položkový rozpočet - vícepráce 


